АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2018г

                                                                                   № 6
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Редакция газеты «Новая Колыма», утвержденное постановлением Администрации Среднеканского городского округа  от 31.01.2017 № 46
         В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 15.12.2017 г. № 377 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Среднеканского городского округа с 01 января 2018 года», в целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда работников учреждений,  финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Редакция газеты «Новая Колыма», утвержденное постановлением Администрации Среднеканского городского округа  от 31.01.2017 № 46 (далее – Положение), изменения в части повышения должностных окладов работников МКУ «Редакция газеты «Новая Колыма».

         1.1. Таблицу 1 пункта 3.1 раздела III Положения изложить в следующей редакции:

Профессиональная квалификационная группа "Должности работников печатных средств массовой информации второго уровня"

	Квалификационный

уровень
	Должности, отнесенные к

квалификационным

уровням
	Размер оклада (руб.)

	1 квалификационный

уровень
	Корректор
	6760

        1.2. Таблицу 2 пункт 3.1 раздела III Положения изложить в следующей редакции:

Профессиональная квалификационная группа "Должности работников печатных средств массовой информации третьего уровня"
	Квалификационный

уровень
	Должности, отнесенные к

квалификационным

уровням
	Размер оклада (руб.)

	1 квалификационный

уровень
	Фотокорреспондент

	8112

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        2валификационный

уровень
	Дизайнер,

Редактор специальных выпусков
	8320

8320

	3 квалификационный

уровень
	Собственный корреспондент Специальный корреспондент

	8844

8844

1.3. Таблицу пункта 4.1 раздела IV Положения изложить в следующей редакции:

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	Квалификационный

уровень
	Должности, отнесенные к

квалификационным

уровням
	Размер оклада

(должностного оклада)

                            (руб.)

	 1 квалификационный

 уровень
	Уборщик служебных помещений
	4264

	Сторож

	4264

1.4. Таблицу пункта 5.2 раздела V Положения изложить в следующей редакции:

	Должность
	Размер должностного оклада, рублей

	Главный редактор

	20800

	Заместитель главного редактора

	14560

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации, управляющего делами Администрации Среднеканского городского округа Герасимову О.Н.
        3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года и подлежит  опубликованию в газете Среднеканского городского округа "Новая Колыма. Вести".
Глава Администрации                                                                 Ф.Ф. Трибух
Исп. Розенштенгел С.Ю.